
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-SNgV 
 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ huy                                                                                       

Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn Sở Ngoại vụ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 Căn cứ Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2016 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Nghị định 66/2014/NĐ-CP ngày 04/7/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 17/3/2016 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định chi tiết một số nội dung về phòng, chống thiên tai và tìm 

kiếm cứu nạn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Ngoại vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu 

nạn Sở Ngoại vụ gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Thanh Hiển, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng; 

2. Bà Bùi Thị Ngọc Vi, Chánh Văn phòng Sở, Tổ phó; 

3. Bà Nguyễn Thị Đông Bình, Phó Trưởng phòng, Phòng Hợp tác Quốc 

tế, Tổ viên; 

4. Ông Tạ Minh Thái, chuyên viên Phòng Lễ tân - Lãnh sự - Báo chí, Tổ 

viên; 

5. Ông Bùi Hữu Trí, nhân viên Văn phòng Sở, Tổ viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Vinh, Bảo vệ, Tổ viên; 

7. Ông Phạm Thanh Giáo, Bảo vệ, Tổ viên. 

Điều 2. Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn Sở có 

trách nhiệm xây dựng kế hoạch hàng năm để triển khai các hoạt động phòng, 

chống thiên tai và tìm kiếm cứu tại cơ quan. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

 



Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc và các             

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                   
- Như điều 4;                                                           

- Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh;                                

- SNgV: GĐ, PGĐ, các phòng thuộc Sở;                                              

- Lưu: VT, TH.  

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

Nguyễn Viết Vy 

 

 


		2021-07-02T11:12:35+0700


		2021-07-02T14:22:39+0700


		2021-07-02T14:22:52+0700


		2021-07-02T14:22:52+0700


		2021-07-02T14:29:45+0700




